
Skleněná varná konvice

• 1,7 l
• Odnímatelné víko
• Modrá kontrolka

HD9339/80

Moderní design, dlouhá životnost
 

Odolné křišťálově čisté sklo se světelným senzorem

 
Naše skleněná varná konvice pro celou rodinu o obsahu 1,7 l se chlubí moderním designem a navíc praktickou modrou

kontrolkou uvnitř základny, která vás informuje, že je konvice zapnutá.

Výhody

Rychlé a bezpečné dosažení bodu varu
• Ploché topné těleso pro rychlé přivedení k varu
• Mikrosítko zachycuje drobné částečky vodního kamene
• Několikanásobný bezpečnostní systém proti vyvaření vody
 
Snadné plnění, používání a čištění
• Modrá kontrolka
• Snadno čitelný ukazatel hladiny vody

• Indikátor jednoho šálku umožňuje vařit pouze tolik vody, kolik
potřebujete

• Odnímatelné víko usnadňující přístup během čištění
• Snadné plnění prostřednictvím víka nebo hubičky
• Bezdrátová varná konvice otočná o 360°
• Navíječ napájecího kabelu umožňující snadné nastavení a skladování
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2020, Červenec 11)



Vlastnosti

Ploché topné těleso

Skryté topné těleso z nerezové oceli zajišťuje rychlé přivedení k varu a snadné
čištění.

Mikrosítko

Odnímatelné mikrosítko na hubičce zachytí všechny částečky vodního kamene
o velikosti až 200 mikrometrů a zaručí tak čistotu vody.

Několikanásobný bezpečnostní systém

Několikanásobný bezpečnostní systém proti vyvaření vody, s automatickým
vypnutím, jakmile je voda připravena.

Modrá kontrolka

Do základny z průhledného skla je zabudováno elegantní a intuitivní
podsvícení, která vám ukáže, kdy je konvice zapnutá.

Indikátor úrovně hladiny vody

Hladina vody je snadno rozpoznatelná díky indikátoru umístěnému na obou
stranách varné konvice.

Indikátor jednoho šálku

Umožňuje vařit tolik vody, kolik potřebujete, a tím šetříte energii a vodu. Tak
přispívá k lepšímu životnímu prostředí.

Odnímatelné víko

Plně odnímatelné víko usnadňující přístup během čištění.

Snadné doplňování

Konvici lze naplnit prostřednictvím hubičky nebo po otevření odnímatelného
víka.

Bezdrátová základna otočná o 360°

Bezdrátová varná konvice je umístěna na základně otočné o 360° umožňující
snadné zvedání a nasazování zpět.

Skrytý navíječ napájecího kabelu

Napájecí kabel lze navinout pod základnu, takže se jeho délka přizpůsobí každé
kuchyni a snadno se uloží.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Obecné specifikace
Kontrolka zapnutí
přístroje

Ano
Vypínač Ano
Úložný prostor pro
kabel

Ano

Series 5000

Změna údajů vyhrazena
2020, Červenec 11



Vlastnosti výrobku Protiskluzové podložky
Plnění víkem i hubičkou

Automatické vypnutí Ano
Středový konektor
otočný o 360°

Ano

Ploché topné těleso Ano

Design a provedení
Barva(y) Černá a stříbrná
Materiál hlavního
tělesa

Sklo

Materiál topného
tělesa

Nerezová ocel

Materiál filtru Nylonový filtr

Technické údaje
Kapacita mísy 1,7 L
Délka kabelu 0,75 m
Frekvence 50–60 Hz
Spotřeba 1850–2200 W
Napětí 220–240 V

Hmotnost a rozměry
Hmotnost produktu 1,15 kg
Hmotnost včetně
balení

1,72 kg

Rozměry výrobku
(D x Š x V)

14,6 x 23,3 x 24,8 mm

Rozměry balení
(D x Š x V)

22,8 x 22,8 x 31 mm

Mikrosítko Ano

Země původu
Vyrobeno v Čína

Servis
2letá celosvětová
záruka

Ano

Podpora udržitelného rozvoje
Balení >90 % recyklovaných materiálů
Uživatelská příručka 100% recyklovaný papír

Series 5000

Změna údajů vyhrazena
2020, Červenec 11
 
Version: 2.0.1
EAN: 08710103940319
 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


